MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES

CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS

PORTARIA N° 22,25 de julho de 2019

O DIRETOR DO CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISAS FíSICAS - CBPF, DO
MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA, INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES, no uso da
atribuição que lhe confere o Capítulo VI, Artigo 34, da Portaria n°.5.142, de 14 de novembro de
2016, D.O.U. de 16 de novembro de 2016, do MINISTÉRIO DA CIÊNCIA, TECNOLOGIA,
INOVAÇÔES E COMUNICAÇÕES, resolve:

Art. 1° - Designar ROSEMARY TEIXEIRA DE CARVALHO, CPF n? 751.990.257-91, matrícula
SIAPE nO1473940, Analista em C & T, para acompanhar e fiscalizar a execução dos Contratos
abaixo relacionados, e nos impedimentos legais sua substituta, CLÁUDIA VANISE DE
ANDRADE BORGES MIRANDA, CPF 026.067.977-10, matrícula SIAPE n? 017049965,
Assistente em C & T.

~ Contrato n° 002/2019 - AUGUSTUS BUFFET LTOA
~ Contrato n?003/2019 - SAWY SERViÇOS EIRELI

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

Ronald Cintra Shellard

PUBlICADO NO BOlETIM DE SERViÇO· MCTIC

N'~0E31Io~1q·